PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 февраля  2013 года                                                                        № 35
О внесении изменения в постановление

Главы муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 25.10.2010г № 17 «О создании комиссии

по поддержанию в военное время устойчивого
 функционирования организаций в границах
муниципального образования  Кругловского
 сельского поселения  Руднянского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области  от 17.10.2006г № 374-ДСП «О поддержке устойчивого функционирования экономики Смоленской области  в ЧС мирного и военного времени», в целях организации мероприятий по поддержанию в мирное и военное время устойчивого функционирования организаций в границах муниципального образования
Кругловского сельского поселения, согласно постановления Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01 ноября 2012 года № 55
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в состав комиссии по поддержанию  устойчивого функционирования организаций в границах муниципального образования  Кругловского сельского поселения  в военное время (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                              Т.П.Силаева
Приложение №1
 к постановлению администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области                                                 от 18.02.2013 г.   № 35
СОСТАВ
комиссии по поддержанию  устойчивого функционирования организаций в границах муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

	№пп
	Должность
	ФИО

	Председатель комиссии

	Специалист 1 категории
	Селихова Ирина Александровна

	Заместитель председателя комиссии

	Старший менеджер администрации
	Борисова Надежда Владимировна

	Секретарь комиссии

	Менеджер администрации
	Михайлова Елена Васильевна

	Члены комиссии

	бухгалтер
	Терешкова Надежда Викторовна